(様式1)

京丹後市議会議長 様

会 派 名 政 友 会

代表者氏名 由 利 敏

調査研究等計画書

下記のとおり計画しましたので届け出ます。

令和元年10月23日

記

1 日程

令和元年11月11日 ( 月 ) か ら 1 1 月 1 3 日 ( 水 )

2 場所

(1) 青森市役所 ac t7 -734-1111

青森県青森市中央一丁目22 -5
(2) つがる市役所 a0713 - 42 -2111

青森県つがる市木造若緑61 -1
(3) 札幌市役所 a011-211-3162

北海道札幌市中央区北1条西2丁目

3 目的

(1)『持続可能な公的病院の在り方』調査 , 研究 , ,

( 2 ) 『 米 軍 X バ ン ド レ ー ダ ー 配 備 』 調 査 ・ 研 究  , ,

( 3 )『学校給食̃地産地消の取り組み・食物アレルギーの対応』調査・研究

4 該当する政務活動費の使途項目

調査研究費(交通費、宿泊費、その他必要な経費)

5 概算経費 '

295,640円 ( 1 人 当 た り  73,910円)

6 参加議員名

由利敏雄、藤田太、和田正幸、水野孝典 (以上、4名)

7 参考添付資料等

行 程 表 ( 別 紙 )